
ZARZĄDZENIE NR 682/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10  i  § 10a Uchwały Nr XLIX/496/2022 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20.784,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 20.784,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5A8290-E3C7-44D8-BE6E-56AB8B9AC9B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 682/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 29 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 462 216,68 2 024,33 3 464 241,01

80195 Pozostała działalność 19 721,00 2 024,33 21 745,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 2 024,33 2 024,33

852 Pomoc społeczna 2 610 447,16 18 760,00 2 629 207,16

85295 Pozostała działalność 666 648,72 18 760,00 685 408,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

101 720,00 18 760,00 120 480,00

Razem: 83 437 843,39 20 784,33 83 458 627,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5A8290-E3C7-44D8-BE6E-56AB8B9AC9B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 682/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 29 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 773 000,00 0,00 7 773 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 712 000,00 20 000,00 6 732 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 20 000,00 243 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 371 000,00 -20 000,00 351 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 -20 000,00 186 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 317 000,00 0,00 3 317 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 618 000,00 0,00 2 618 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 17 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -17 000,00 58 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 429 000,00 0,00 429 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 921 532,34 2 024,33 24 923 556,67

80101 Szkoły podstawowe 13 558 049,00 0,00 13 558 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 200,00 -500,00 149 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 500,00 2 900,00

80104 Przedszkola 5 114 650,00 -6 300,00 5 108 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 008,00 -3 000,00 28 008,00

4260 Zakup energii 51 600,00 -3 300,00 48 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 872 000,00 0,00 872 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 -5 000,00 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

506 178,00 6 300,00 512 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 7 000,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 300,00 1 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 650 752,34 2 024,33 652 776,67

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5A8290-E3C7-44D8-BE6E-56AB8B9AC9B9. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

136 414,74 2 024,33 138 439,07

852 Pomoc społeczna 5 744 722,68 18 760,00 5 763 482,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 345 464,00 0,00 1 345 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 2 000,00 38 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 1 001 634,24 18 760,00 1 020 394,24

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

100 600,00 18 600,00 119 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 1 120,00 160,00 1 280,00

855 Rodzina 6 000 746,00 0,00 6 000 746,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 000,00 2 000,00 24 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 3 000,00 18 000,00

4580 Pozostałe odsetki 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 452 180,00 -2 000,00 5 450 180,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00 -2 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 278 652,40 0,00 12 278 652,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 224 065,00 -10 000,00 2 214 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

90095 Pozostała działalność 5 157 126,19 10 000,00 5 167 126,19

4300 Zakup usług pozostałych 345 446,19 10 000,00 355 446,19

Razem: 93 803 509,29 20 784,33 93 824 293,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5A8290-E3C7-44D8-BE6E-56AB8B9AC9B9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 682/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia 29 czerwca    2023r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu  dochodów 
 
Dz. 801 r. 80195 paragraf 2100 + 2.024,33 zł 
Środki z Funduszu Pomocy na  materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 
 
Dz. 852 r. 85295 paragraf 2100 +18.760,00 zł 
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 dla obywateli Ukrainy 
 
2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5A8290-E3C7-44D8-BE6E-56AB8B9AC9B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



